Федеральное государственное бюджетное научное учреждение

«Иркутский научный центр хирургии и травматологии»

 (ИНЦХТ)

ПРИКАЗ

23 августа 2022 г.           г. Иркутск           № 104/1 служ.

О зачислении в поступающих в рамках контрольных цифр приема по

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре

В соответствии «Правилами приема на обучение граждан по

образовательным программам подготовки кадров высшей квалификации

(аспирантуре)» в ИНЦХТ  (утверждено 8 апреля 2022 года), Приложением №

1.667 к приказу Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от «29» апреля 2021 г. № 346 «Контрольные цифры приема по

специальностям и (или) укрупненным группам направлений подготовки для

обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным

программам высшего образования (программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры, программам

ассистентуры-стажировки) за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета на 2022/23 учебный год» и решением приемной комиссии ИНЦХТ от

10 августа 2022 года протокол № 7 по результатам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

         Зачислить на обучение по программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета с 01 сентября 2022 года следующих поступающих:

Направление

подготовки

№ п/п ФИО

Клиническая

медицина

3.1

1 Жаргалова Галина Мункоевна

2 Слайковский Елисей Николаевич

Основание: выписка из заседания приемной комиссии протокол № 7 от

10.08.2022 года.

Директор, д.м.н.,

профессор                            В.А. Сороковиков